

# Astorius ApS

Boeletvej 4, 8680 Ry

CVR-nr. 30 20 54 13

## Årsrapport

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2020.

---

Allan Kjerstein Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Astorius ApS  
Boeletvej 4  
8680 Ry

CVR-nr.: 30 20 54 13

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Allan Kjerstein Sørensen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af investerings- og kommunikationsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-262.991</b>	<b>-86.956</b>
1 Personaleomkostninger	-896.005	-958.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-101.320
Andre driftsomkostninger	-8.177	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.167.173</b>	<b>-1.147.084</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.371.255	1.492.587
Andre finansielle indtægter	9.465	496
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.736	-30.785
<b>Resultat før skat</b>	<b>185.811</b>	<b>315.214</b>
Skat af årets resultat	-48.762	-77.187
<b>Årets resultat</b>	<b>137.049</b>	<b>238.027</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	282.086	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	238.027
Disponeret fra overført resultat	-295.037	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>137.049</b>	<b>238.027</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.000	510.377
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>218.000</u>	<u>510.377</u>
	Kapitalandel i associeret virksomhed	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>228.000</u></b>	<b><u>520.377</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	477.134	505.879
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	34.496
	Periodeafgrænsningsposter	0	9.000
	Tilgodehavender i alt	<u>477.134</u>	<u>549.375</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.213.215</u>	<u>1.110.265</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.690.349</u></b>	<b><u>1.659.640</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.918.349</u></b>	<b><u>2.180.017</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	601.643	896.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>876.643</u></b>	<b><u>1.021.680</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.075	3.197
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.075</u></b>	<b><u>3.197</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	22.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	764.449	805.885
Selskabsskat	48.884	78.826
Anden gæld	209.298	231.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.038.631</u>	<u>1.155.140</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.038.631</u></b>	<b><u>1.155.140</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.918.349</u></b>	<b><u>2.180.017</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	658.653	105.800	889.453
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Resultatdisponering	0	238.027	0	238.027
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	896.680	0	1.021.680
Resultatdisponering	0	-295.037	150.000	-145.037
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	282.086	0	282.086
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-282.086	0	-282.086
	<b>125.000</b>	<b>601.643</b>	<b>150.000</b>	<b>876.643</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	697.454	761.945	
Pensioner	193.157	191.632	
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408	
Personalemkostninger i øvrigt	1.986	1.823	
	<b><u>896.005</u></b>	<b><u>958.808</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.118	29.592	
Andre finansielle omkostninger	2.618	1.193	
	<b><u>27.736</u></b>	<b><u>30.785</u></b>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. juli 2019	780.600	737.600	
Tilgang i årets løb	0	43.000	
Afgang i årets løb	-418.600	0	
	<b><u>362.000</u></b>	<b><u>780.600</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-270.223	-168.903	
Årets afskrivninger	0	-101.320	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	126.223	0	
	<b><u>-144.000</u></b>	<b><u>-270.223</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>218.000</u></b>	<b><u>510.377</u></b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2020</b>
Direktion	10,05	34.000	0

**Noter**

---

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**6. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

	t.kr.
Leasingforpligtelser	38
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>38</b>

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 2003 ApS, CVR-nr. 27194060 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 49 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
